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Lupa kirkkotorin alueen käyttöön Vapaudenpatsaan 90-vuotisjuhlatapahtumassa 14.07.2024 

Valmistelija: liikenneinsinööri Valtteri Partanen 

Vapaussodan ja itsenäisyyden Lempäälän seudun Perinneyhdistys ry hakee lupaa kirkkotorin 
alueen käyttöön Vapaudenpatsaan 90-vuotisjuhlatapahtumassa 14.07.2024. Tapahtuman 
ohjelma sisältää varusmiessoittokunnan marssin Tampereentien ohessa kulkevaa jalankulun ja 
pyöräilyn väylää pitkin kohti kirkkotorin Vapaudenpatsasta sekä seppeleenlaskun patsaan 
juurella. Tapahtuman yhteyshenkilönä toimii Anneli Kesola, p. 050 074 7262. 

Alue varataan tapahtumakäyttöön klo 16:00-17:30 väliselle ajalle. Tilaisuus itsessään alkaa klo 
17:00 ja kestää noin 15 minuuttia. Tapahtuman käyttöön tuleva alue rajataan lippusiimalla. 
Liikenteenohjaus katualueella järjestetään Tampereentien ja Kirkkopolun risteyksessä sekä 
myös Kirkkopolun päädyssä Myllyrannan Tapahtumapuiston puolella. Luvan saajan tulee 
ajoradan liikenteenohjauksen lisäksi huolehtia tarvittavasta jalankulkijoiden ja pyöräilijöiden 
liikenteenohjauksesta sekä opastuksesta varusmiessoittokunnan marssin aikana. 

Alueen käytöstä ei peritä maksua tapahtumajärjestäjältä. 
 

Toimivalta 

Yhdyskuntajohtajan delegointipäätös 26.01.2024 § 2, kohta 7. infrapäällikkö päättää katualueen 
ja yleisten alueiden tilapäisestä (tapahtumia tms. varten) vuokraamisesta tai käyttöoikeudesta. 

Päätös 

Myönnän Vapaussodan ja itsenäisyyden Lempäälän seudun Perinneyhdistys ry:lle luvan 
kirkkotorin alueen käyttöön Vapaudenpatsaan 90-vuotisjuhlatapahtumassa 14.07.2024. 
 

Timo Nevala 
Infrapäällikkö vs. 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
 

Päätöksen nähtävänäpito  

Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivuilla 26.6.2024 alkaen 

Otteet  

Hakija  

Tiedoksi 

Kunnossapitotyönjohtaja, kunnossapitotyöntekijä, Lempäälän seurakunta/kiinteistöpäällikkö, 
yhd. ltk 

Muutoksenhakuviranomainen  

 Yhdyskuntalautakunta 


